团市委党的群众路线教育实践活动
专题讨论实施方案

为认真贯彻落实市委实践办《关于做好群众路线教育实践活动学习教育听取意见环节工作的通知》、《转发<关于在第二批教育实践活动中组织观看《焦裕禄》等8部影片的通知>的通知》精神，按照市委督导组统一要求，结合我委实际，现就开展教育实践活动专题讨论制定如下工作方案：
一、活动意义

开展专题讨论活动是群众路线教育实践活动的必要步骤，通过领导干部带头深入学习，查摆问题、开门听意见，进一步强化全体党员干部的群众路线观念，增强做好青年工作的自觉性，提高服务青年的意识和能力，有助于推进教育实践活动的深入开展。
二、具体安排

（一）参加对象

团市委全体干部、市青少年活动中心干部
（二）、活动时间

2014年4月1日上午9点至11点
（三）、活动地点

团市委会议室
（四）、主题和基本内容

1.主题：坚定理想信念、锤炼优良作风

2.基本内容：
(1)集中观看教育实践活动专题影片《焦裕禄》（时长1小时37分）；
(2)结合影片内容谈感受,对照先进、查找不足；
(3)对照中央、省、市提出“四风”方面突出问题和具体表现填写《团市委教育实践活动个人自查自纠登记表》。
三、相关要求
（一）全体党员干部要深刻认识专题讨论活动的重大意义，认真学习焦裕禄先进精神，积极参与讨论交流，查摆出突出问题，真正做到“红红脸”、“出出汗”。

（二）党员干部要对照焦裕禄精神，紧密联系思想、工作和生活实际，认真撰写心得体会。对于重点突出、内容实在，真正对个人剖析深刻、触及灵魂的好文章将在每周学习会上分享学习。
附：团市委教育实践活动个人自查自纠登记表
共青团梅州市委党的群众路线

教育实践活动领导小组办公室

                          2014年3月28日
附件：

团市委教育实践活动个人自查自纠登记表

年   月   日

	姓　名

	职　务

	个人自学开展进度
	“八必学”基本内容          □0%□30%□60%□80%□100%

	省干部培训网络学院专题      □0%□30%□60%□80%□100%

	其他内容，如：

	征求所得意见

	个人自　查的主　要问题
	着重查找思想、学习、作风、效率和廉洁等方面问题

	整改措施

	整改落实到位情况

	备注